Rutki-Kossaki, dnia 07.03.2022 r.
Zamawiajgcy:
Gmina Rutki
Ul. 11 Listopada 7

18-312 Rutki-Kossaki

ZW.271.15.2022

Informacja o pytaniach do tresci zaproszenia do sktadania ofert

Dotyczy: , Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi
gminnej nr 106166B Zambrzyce-Kroéle - Zambrzyce-Plewki”

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym w zaproszeniu do sktadania ofert, wykonawcy zwrdcili
sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci zaproszenia.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy opracowanie dokumentacji formalno-prawnej zwigzanej z podziatem dziatek pod pas drogowy wchodzi
w zakres zadan Wykonawecy? Jezeli tak to jaka ilos¢ podziatdw dziatek zatozyt Zamawiajacy dla
przedmiotowego zadania?

Odpowiedz:

W zakres zamowienia wchodzi opracowanie dokumentacji formalno-prawnej zwigzanej z podziatem dziatek
pod pas drogowy wchodzi w zakres zadan Wykonawcy. Zamawiajgcy zatozyt 17 podziatéw dziatek.

Pytanie 2:

Czy w ramach przedmiotowej dokumentacji nalezy zaprojektowac przebudowe istniejgcych przepustow i
uzyskaé pozwolenie wodnoprawne?

Odpowiedz:

W ramach przedmiotowej dokumentac;ji nalezy zaprojektowac przebudowe istniejgcych przepustéw i
uzyskaé pozwolenie wodnoprawne.

Pytanie 3:

Czy w zakres zamdwienia wchodzi opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanatu
technologicznego?

Odpowiedz:

W zakres zamdwienia wchodzi opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanatu technologicznego.

Signed by /
Podpisano przez:

Dariusz Stawomir
Modzelewski
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Kierownik Zamawiajgcego
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